s

SuperTransporte

Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

2023
Actual

Enero-Octubre

NOMBRE UEJ
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRA!
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANS?

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSF
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSF
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANS?
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSP
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

TRA!
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORT!

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

RUBRO

A01-01-01-001-001

A01-01-01-001-003

A01-01-01-001-004

A01-01-01-001-005

A01-01-01-001-006

A01-01-01-001-007

A01-01-01-001-008

A01-01-01-001-009

A01-01-01-001-010

A01-01-02-001

A01-01-02-002

A01-01-02-003

A01-01-02-004

A01-01-02-005

A01-01-02-006

A01-01-02-007

A-01-01-03-001-001

A-01-01-03-001-002

A-01-01-03-001-003

A-01-01-03-002

A01-01-03-016

A02-01-01-004-004

A02-01-01-004-009

A02-02-01-002-007

A02:02-01-002-008

A02-02-01-003-002

A02:02-01-003-003

A02-02-01-003-005.

A02:02-01-003-006

A-02-02-01-003-008.

A02-02-01-004-002

A02-02-01-004-003

A02-02-01-004-007

A02-02-01-004-008.

A02-02-02-006-003

A02-02-02-006-004

A-02-02-02-006-005

A02-02-02-006-008.

TIPO

CTA

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

ORD

001

001

001

001

001

001

001

002

003

004

005

006

007

002

016

004

004

002

002

003

003

003

003

003

004

004

004

004

006

006

006

006

SOR
ORD

001

003

004

005

006

007

008

009

010

002

003

004

009

007

008

002

003

005

006

008

002

003

007

008

003

004

005

008

ITEM

suB
ITEM

suB
ITEM 2

FUENTE
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

CsF

EJECUCION PRESUPUESTAL DESAGREGADA ACUMULADA
CORTE MES DE OCTUBRE 2023

DESCRIPCION
SUELDO BASICO
PRIMA TECNICA SALARIAL
SUBSIDIO DE ALIMENTACION
AUXILIO DE TRANSPORTE

PRIMA DE SERVICIO
BONIFICACION POR SERVICIOS
PRESTADOS

HORAS EXTRAS, DOMINICALES,
FESTIVOS Y RECARGOS

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE VACACIONES

APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN
PENSIONES

APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN
SALUD

AUXILIO DE CESANTIAS

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR

APORTES GENERALES AL SISTEMA DE
RIESGOS LABORALES

APORTES AL ICBF
APORTES AL SENA
VACACIONES

INDEMNIZACION POR VACACIONES

BONIFICACION ESPECIAL DE
RECREACION

PRIMA TECNICA NO SALARIAL
PRIMA DE COORDINACION
MAQUINARIA PARA USOS ESPECIALES

EQUIPO DE TRANSPORTE

ARTICULOS TEXTILES (EXCEPTO
PRENDAS DE VESTIR)

DOTACION (PRENDAS DE VESTIR Y
CALZADO)

PASTA O PULPA, PAPEL Y PRODUCTOS
DE PAPEL; IMPRESOS Y ARTICULOS
SIMILARES

PRODUCTOS DE HORNOS DE COQUE;
PRODUCTOS DE REFINACION DE
PETROLEO Y COMBUSTIBLE NUCLEAR
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS; FIBRAS
ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES
HECHAS POR EL HOMBRE)

PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO

OTROS BIENES TRANSPORTABLES N.CP.

PRODUCTOS METALICOS ELABORADOS
(EXCEPTO MAQUINARIA Y EQUIPO)

MAQUINARIA PARA USO GENERAL

EQUIPO Y APARATOS DE RADIO,
TELEVISION Y COMUNICACIONES

APARATOS MEDICOS, INSTRUMENTOS
OPTICOS Y DE PRECISION, RELOJES

OJAMIENTO; SERVICIOS DE
SUMINISTROS DE COMIDAS Y BEBIDAS

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE
PASAJEROS

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA

SERVICIOS POSTALES Y DE
MENSAJERIA

APR. INICIAL
$12.048.421.368,00
$350515.680,00
$35.353.090,00
$60.954.899,00
$871.165.926,00
$469.407.456,00
$49.808.078,00
$1.186.525.853,00
$793.705.650,00
$1572,647.325,00
$1.211.564.064,00
$1.388.088.462,00
$551.072.400,00
$151.073.749,00
$413.474.700,00
$275.700.300,00
$92.280.018,00
$30.000.000,00

$45591.145,00

$1.215.565.068,00

$128.146.769,00

$0,00

$0,00

$0,00

$71.826.400,00

$56.699.931,00

$40.392.000,00

$41.619.872,00

$0,00

$1.251.600,00

$0,00

$0,00

$1.236.533.621,00

$0,00

$31.620.803,00

$497.327.907,00

$2.086.000,00

$920.161.748,00

APR. ADICIONADA

$430.730.383,00

$0,00

$2.822.246,00

$27.664.359,00

$0,00

$120.000.000,00

$0,00

$38.337.636,00

$0,00

$466.302.210,00

$293.457.982,00

$204.940.385,00

$9.282,600,00

$0,00

$6.866.800,00

$175.627.200,00

$758.202.222,00

$233.776.736,00

$46.350.145,00

$800.613.562,00

$72.946.751,00

$4.000.000,00

$145.000.000,00

$1.881.067,00

$77.330,00

$24.000.000,00

$0,00

$26.257.825,00

$1.280.200,00

$0,00

$2.231.250,00

$3.830.059,00

$71.044.648,00

$268.018,00

$73.900,000,00

$000

$0,00

$000

APR. REDUCIDA

$2.000.000,00
$115.486.538,00
$0,00

$0,00
$258.752.801,00
$155.700.699,00
$4.236.644,00
$40.000.000,00
$43.378.142,00
$0,00

$0,00
$171.064.600,00
$0,00
$70.048.949,00
$0,00

$0,00
$85.020.000,00
$28.000.000,00

$10.600.000,00

$434.213.644,00

$38.000.000,00

$0,00

$136.030.415,00

$128.492,00

$6.598.105,00

$0,00

$0,00

$957.825,00

$0,00

$0,00

$741.250,00

$91.000,00

$0,00

$124.018,00

$0,00

$47.500.000,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$12477.151.751,00

$235.020.142,00

$38.175.336,00

$88.619.258,00

§612413.125,00

$433.706.757,00

$45571.434,00

$1.184.863.689,00

$750.327.508,00

$2.038.949.535,00

$1505.022.046,00

$1.421.964.247,00

$560.355.000,00

$81.024.800,00

$420.341.500,00

$451.327.500,00

$765.462.240,00

$235.776.736,00

$81.341.290,00

$1581.964.986,00

$163.093.520,00

$4.000,000,00

$8.969.585,00

$1.752575,00

$65.305.625,00

$80.699.931,00

$40.392.000,00

$66.919.872,00

$1.280.200,00

$1.251.600,00

$1.490.000,00

$3.739.059,00

$1.307.578.269,00

$144.000,00

$105.529.803,00

$449.827.907,00

$2.086.000,00

$920.161.748,00

APR BLOQUEADA
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

cpP

$12477.151.751,00

$235.020.142,00

$38.175.336,00

$88.619.258,00

§612413.125,00

$433.706.757,00

$45571.434,00

$1.184.863.689,00

$750.327.508,00

$2.038.949.535,00

$1505.022.046,00

$1.421.964.247,00

$560.355.000,00

$81.024.800,00

$420.341.500,00

$451.327.500,00

$765.462.240,00

$235.776.736,00

$81.341.290,00

$1581.964.986,00

$163.093.520,00

$2.380.900,00

$0,00

$1.059.149,00

$37.558.607,00

$80.000,000,00

$40.364.100,00

$65.938.334,00

$1.267.876,00

$000

$1.427.420,00

$3.685.058,59

$1.306.696.508,44

$142.800,00

$88.715551,34

$389.398.462,00

$2.000.000,00

$918.554.248,00

APR. DISPONIBLE
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1619.100,00

$8.969.585,00

693.426,00

$27.747.018,00

$699.931,00

$27.900,00

$981538,00

$12.324,00

$1.251.600,00

$62.580,00

$54.000,41

$881.760,56

$1.200,00

$16.814.251,66

$60.420.445,00

$86.000,00

$1.607.500,00

COMPROMISO

$10.479.718.123,83

$204.206.314,00

$32.644.128,00

§79.202.401,00

$594.852.472,00

$364.389.623,00

$33.135.886,00

$63.560,692,00

$486.667.211,00

$1.274.293585,00

$902.887.896,00

$977.390,617,00

$452.354.000,00

$62.855.600,00

$339.321.800,00

$397.302.500,00

$552.849.105,00

$160.988.876,00

$57.919.043,00

$1.306.679.365,00

$129.798.531,00

$2.380.900,00

$000

§1.059.149,00

$37.558.607,00

$53.680.000,00

$32.854.500,00

4568429127

$1.267.876,00

5000

$1.427.420,00

5000

$1.306.696.508,44

$142.800,00

$81.455.238,58

$262372.27137

$762.100,00

$917.654.248,00

OBLIGACION
$10477.270.057,83
$204.206.314,00
$32644.128,00
$79.202.401,00
$594.578.659,00
$364.000.810,00
$33.135.886,00
$61562.221,00
$482.410.433,00
§1274.293.585,00
$902:887.896,00
$977.390.617,00
$452.354.000,00
$62.855.600,00
$339.321.800,00
$397.302.500,00
$545.626.517,00
$160.215.651,00

$57.388.939,00

$1.306,679.365,00

$129.798.531,00

$0,00

$0,00

$0,00

$13.923.000,00

ORDEN PAGO

$10.477.270.057.83

$204.206.314,00

$32.644.128,00

§79.202.401,00

$594.578.659,00

$364.009.810,00

$33.135.886,00

$61562.221,00

$482.410.433,00

$1.274.293585,00

$902.887.896,00

$977.390,617,00

$452.354.000,00

$62.855.600,00

$339.321.800,00

$397.302.500,00

$545.626.517,00

$160.215.651,00

$57.388.939,00

$1.306.679.365,00

$129.798.531,00

$13.923.000,00

PAGOS
$10477.270.057,83
$204.206.314,00
$32644.128,00
$79.202.401,00
$593.278.243,00
$362:504.739,00
$33.135.886,00
$53.399.729,00
$478.832.213,00
§1274.293.585,00
$902.887.896,00
$977.390.617,00
$452.354.000,00
$62.855.600,00
$339.321.800,00
$397.302.500,00
$545.626.517,00
$155.018.370,00

$56.930.018,00

$1.306,679.365,00

$129.798.531,00

$0,00

$0,00

$0,00

$13.923.000,00

$53.680.000,00

$28.412.055,50

$44.791.791,27

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$316.271.110,00

$0,00

$78.406.966,85

$216.905.808,37

$762.100,00

$443.924.730,00

$53.680.000,00

$28.412.055,50

$44.791.791,27

$316.271.110,00

5000

$78.406.966,85

$216.905.808,37

$762.100,00

$443.924.730,00

$53.680.000,00

$28.412.055,50

$44.791.791,27

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$316.271.110,00

$0,00

$78.406.966,85

$216.825.808,37

$762.100,00

$443.924.730,00



241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

Fuente: SIIF Nacion - Ministerio de Haci

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

ienda y Crédito Pablico,

Fecha Generado: 08 de noviembre 2023

A02:02-02-006-009

A-02-02-02-007-001

A02:02-02-007-002

A-02-02-02-008-002

A02:02-02-008-003

A-02-02-02-008-004

A02:02-02-008-005

A-02-02-02-008-007

A02:02-02-009-002

A02-02-02-009-003

A02:02-02-009-006

A02-02-02-010

A03-04-02-012-001

A-03-04-02-012-002

A03-10-01-001

A-03-10-01-002

A08-01-02-006

C-2410-0600-3-0-2410002-02

C-2410-0600-3-0-2410003-02

C-2410-0600-3-0-2410006-02

C-2499-0600-2-0-2499060-02

C-2499-0600-2-0-2499062-02

C-2499-0600-2-0-2499067-02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

03

03

03

03

08

2410

2410

2410

2499

2499

2499

006

007

007

008

008

008

008

008

009

009

009

012

002

006

009
001
002
002
003
004
005
007
002
003

006

001

002

241000
2
241000
3
241000
6
249906
0
249906
2

249906
7

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE
ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA (POR
CUENTA PROPIA

SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS
CONEXOS

SERVICIOS INMOBILIARIOS

SERVICIOS JURIDICOS Y CONTABLES

SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y TECNICOS (EXCEPTO
LOS SERVICIOS DE INVESTIGACION
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES,
TRANSMISION Y SUMINISTRO DE
INFORMACION

SERVICIOS DE SOPORTE
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,
REPARACION E INSTALACION
(EXCEPTO SERVICIOS DE

SERVICIOS DE EDUCACION

SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA

SALUD HUMANA Y SERVICIOS SOCIALES

SERVICIOS RECREATIVOS,
CULTURALES Y DEPORTIVOS

VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN
COMISION

INCAPACIDADES (NO DE PENSIONES)

LICENCIAS DE MATERNIDAD Y
PATERNIDAD (NO DE PENSIONES)

SENTENCIAS

CONCILIACIONES

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS
AUTOMOTORES

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIO DE SUPERVISION EN EL

CCUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS EN

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
DOCUMENTOS DE INVESTIGACION -
FORTALECIMIENTO A LA SUPERVISION
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
DOCUMENTOS DE PLANEACION -
FORTALECIMIENTO A LA SUPERVISION
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIO DE IMPLEMENTACION
SISTEMAS DE GESTION -

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIOS DE INFORMACION
ACTUALIZADOS - MEJORAMIENTO DE
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIOS TECNOLOGICOS -
MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y

$322.831.368,00

$324.744.000,00

$4.703.046.181,00

$3.618.894.919,00

$1.912.544.194,00

$278.925.000,00

$2.956.617.225,00

$587.562.501,00

$266.703.444,00

$60.197.943,00

$239.493.580,00

$265.948.763,00
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